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KARAR 2025/02/01 

Yükseköğretim Kurulu tarafından düzenlenen “2030’a Doğru Yükseköğretim Vizyonu” 
başlıklı toplantıya üniversitemizi temsilen katılan BAU Rektörü Prof. Dr. Esra Hatipoğlu, 
toplantı sürecinde ele alınan temel başlıklar ve yapılan tartışmalara ilişkin gözlem ve 
değerlendirmelerini Kalite Komisyonu üyeleriyle paylaştı. 

Toplantıda öne çıkan başlıca temalar arasında; yükseköğretimde dijital dönüşüm, nitelikli insan 
kaynağı yetiştirme, sürdürülebilirlik, uluslararasılaşma, iş gücü piyasasıyla uyumlu eğitim ve 
öğrenci merkezli yaklaşımlar yer aldı.  

Bu doğrultuda, söz konusu temaların üniversitemiz bağlamında da ele alınabilmesi amacıyla, 
yaz döneminde benzer bir iç çalıştay gerçekleştirilerek mevcut uygulamalarımızın 2030 
vizyonuyla ne ölçüde örtüştüğünün değerlendirilmesine, gelişime açık alanların ve kurumsal 
önceliklerin birlikte tartışılarak belirlenmesine karar verildi.  

 

KARAR 2025/02/02 

Üniversitemizde kalite kültürünün geliştirilmesine yönelik faaliyetler performans 
göstergelerine entegre edilmiş olmakla birlikte, bu kültürün kurum genelinde ne düzeyde 
içselleştirildiğinin izlenmesi ve takip edilmesi gerekliliği üzerine görüşler belirtildi. 

Yapılan değerlendirmeler sonucunda, kalite kültürünün mevcut durumunu analiz etmek, güçlü 
yönleri ile gelişime açık alanları belirlemek ve içselleştirme düzeyine ilişkin geri bildirim 
toplamak amacıyla "Kurum Kalite Kültürü Anketi"nin üniversite genelinde uygulanmasına; 
anketin hazırlanması, uygulanması ve sonuçlarının analiz edilerek ilgili birimlerle paylaşılması 
sürecinin Kalite Komisyonu koordinasyonunda Kalite Yönetim Birimi tarafından 
yürütülmesine karar verildi. 

 

 



KARAR 2025/02/03 

Kalite kültürünün kurum genelinde daha görünür ve içselleştirilebilir hale gelmesini 
desteklemek amacıyla, iç ve dış paydaşların kalite süreçlerine aktif katılımını teşvik edecek 
düzenli etkinliklerin planlanması konusu değerlendirildi. 

Üniversitemizde kalite kültürünün yaygınlaştırılması ve içselleştirilmesini desteklemek 
amacıyla, BAU Rektörü Prof. Dr. Esra Hatipoğlu’nun önerisi doğrultusunda, her yıl kutlanan 
Dünya Kalite Günü kapsamında, kalite temalı etkinliklere ev sahipliği yapacak bir “Kalite 
Günü” organize edilmesine; söz konusu etkinliğin iç ve dış paydaşların katılımıyla kalite 
bilincini güçlendirecek kurumsal bir uygulama olarak sürdürülmesine karar verildi. 

 

KARAR 2025/02/04 

Akademik ve idari birimlerde yürütülen süreçlerin riskleri daha önce tanımlanmış olmakla 
birlikte, bu risklerin bütünsel bir bakış açısıyla ele alınması, kurumsal düzeyde içselleştirilmesi 
ve sürdürülebilir bir risk yönetim kültürünün oluşturulması gerekliliği üzerine 
değerlendirmeler yapıldı.  

Bu kapsamda, akademik ve idari birimlere yönelik olarak risk temelli düşünme yaklaşımını 
destekleyecek bir risk yönetimi eğitimi düzenlenmesine karar verildi.  

 

KARAR 2025/02/05 

Üniversitemizin NECHE akreditasyon sürecine yönelik başvuru ve değerlendirme 
aşamalarında kullanılacak rapor ve belgelerin hazırlanmasına ilişkin süreç değerlendirildi.  

Hazırlık sürecinin Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Tunç Bozbura’nın koordinasyonunda 
yürütülmesine; belgelerin akademik standartlara ve kurumsal içerik yapısına uygun olarak 
hazırlanması, ilgili birimlerle iş birliği içinde tamamlanması ve metinlerin İngilizce dil 
kontrollerinin yapılması amacıyla Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi 
Mehmet Atasagun’un görevlendirilmesine karar verildi.  
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